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Superficie agibile
RISTORANTE

16.10 m²

Superficie agibile
DIREZIONE TENNIS

16.98 m²

Superficie coperta -
direzione tennis

101.40
m²

Superficie coperta
aggiuntiva - nuovi spazi di

servizio ristorante
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m²

Superficie coperta esistente
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20
.44

6.16

7.7
2

10.68

11
.90

0.36

16
.26 4.16

4.0
2

4.02

11
.90

Provincia di Savona

COMUNE DI VADO LIGURE
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GEOMETRA LUCON STEFANO
Via Madonna della neve 6 - 17047 Quiliano (SV) - tel. 019/887041
c.f.  LCN SFN 70P29 I480J - P.I.V.A 01099260091

ASD TENNIS E SQUASH VADO LIGURE
Immobili in località Murate - Fg. 13 mapp. 480, 509, 517 e 518
Interventi di parziale riordino degli spazi e realizzazione di
nuovi volumi.
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PROGETTO
piante quotate e

superfici

Giancarlo Barbetta

scala  1 : 50

Planimetria quotata

scala  1 : 100

Pianta superfici agibili
scala  1 : 100

Pianta superfici coperte


